- 1. ש.י. פינלס: "מרדכי גיאורגו לנגר", מאמר ב"גליונות" חוברת י"ב, כרך י"ד, תש"ג, ע' 328-329.
- 2. ההדגשה שלי — מ.ד.
- 3. דן: "מרדכי גיאורגו לנגר", מאמר ב"גליונות" חוברת י"א, כרך י"ד, תש"ג, ע' 276-277.
- 4. דב שטוק (סדן): "מרדכי גיאורגו לנגר" (דברי מספד) ב"גליונות" ו' (1943), כרך ה', אדר א' תש"ג. (התפרסם גם ב"דבר צהרם", י"ב אדר ב' תש"ג, גל. 624) 5386, 19.3.43; ב"הגה", גל. 905, ד' בניסן תש"ג, 9.4.43; וב"אבני זכרון", הוצאת "עם עובד", ת"א, תשי"ד, ע' 247-249.
- 5. ההדגשה שלי — מ.ד.
- 6. ההדגשה במקור.
- 7. ב.י. מיכילי: "המלחמה ושואת ישראל בשירתנו", "דברי סופרים", תש"ד, ע' 324.
- 8. ההדגשה שלי — מ.ד.

בסופו של דבר, מרכז לנגר את כל מאמציו בתחום השירה, בבקשו להוציא לאור את ספר שיריו "מעט צרי" — שהופיע לאחר מותו.

רבות: בשירתו, בסיפורי-החסידים שלו, במאמרו, במכתביו ובדבריו. אך מעולם לא סיפר עצמו עד תום. הסתום שבאישיותו רב על הגלוי שבה.

הוא נולד בפראג, ב"א באדר ב' תרנ"ד (19 במרץ 1894), ומת בתל-אביב בה' באדר ב' תש"ג (12 במרץ 1943). כבן למשפחה יהודית מתבוללת ואמידה, קיבל בצעירותו חינוך כללי, שהיה רחוק מהיהדות. אך הוא נמשך אל היהדות בכוחות שלא יכול להסביר, למד עברית וגמרא, ובגיל תשע-עשרה יצא לבלו הצטרף לחסידים. למעלה מחמש שנים ישב בין החסידים, וגם כאשר חזר לפראג הביא עמו את הרגליו ואורח חייו הבלואי.